[bookmark: _GoBack]中華民國天德慈善會低收入戶助學金申請辦法
一、主旨：本會為鼓勵低收入戶績優學生順利完成學業，特設立本助學金。
二、申請對象：凡就讀國內公私立大專院校之學生。
三、申請辦法：
(１)請檢具前學期成績單(正本)，學業成績八十分以上，操行、體育成績平均八十分以上。
(２)須提出鄉鎮區公所出具之低收入戶證明(非清寒證明)。
(３)另備在學證明影本一份、戶口名簿影本一份及本會申請書一份。
四、助學金發放辦法：
大專院校（不含碩士、博士班、進修部）十二名，每人每學期新台幣壹萬元整。
五、申請日期：自101年3月1日至101年3月31日止。
六、助學金發放日期：101年5月初。
七、助學金發放地點：由本會會員就近發放或郵寄(電話通知)。
八、凡符合發放標準者，本會將於公布錄取名單及個別通知後逕行發放，其餘恕不另行通知。未錄取者，申請書需索回者，請附回郵信封。
九、凡符合前項資格者，請向中華民國天德慈善會辦理申請事宜，親自或通訊申請皆可。
十、凡已申領其他團體獎學金者，請勿提出申請。
十一、為讓未錄取過之申請者更多機會，凡曾領過本會助學金者，請勿再申請。
十二、本會會址：71544 台南市楠西區照興里興北七三之三十號  洽詢電話：(06)5753862